
CONTRATO VITAL - 031/2017
LOTE 1

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
76 EVERALDO RODRIGUES FELIZARDO SUPCOP/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
77 JOSE LUCIO PINHEIRO CAVALCANTE SUPCOP/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
78 MANOEL CORREIA DOS SANTOS SUPCOP/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
79 MARCOS ANTONIO DA SILVA SUPCOP/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
80 MARCIO ELICAN DOS SANTOS NASCIMENTO SUPECE/ UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
81 JOSIVALDO CORREIA DE LIMA SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
82 JOSÉ CARLOS ANDRE DA SILVA SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
83 JOSÉ HUGO DE OLIVEIRA ALVIM SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
84 JOSE ROBERTO SILVA SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
85 JOSÉ RODRIGUES DA GAMA SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
86 ELIEL JOSÉ DOS SANTOS SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
87 JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
88 LUIZ FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
89 JOSE EDVALDO DA SILVA SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
90 LUIZ BARBOSA DA SILVA SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
91 NEILSON DOS SANTOS SAMPAIO SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
92 PAULO ANDRE DE LIMA SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
93 LUCIVALDSON LEITE NOGUEIRA SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
94 LUIZ ARAUJO DE OLIVEIRA SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
95 CLAUDIO LEONEL DA SILVA SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
96 ALYSSON SILVA SOUZA SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
97 EDILSON PEDRO DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
98 CARLOS ANDRE DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
99 MANOEL LEANDRO DA SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79

100 SERGIO CAVALCANTE GONZAGA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
101 JADILSON ALMEIDA DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
102 JAIME DOS SANTOS DEODATO SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
103 JOSÉ CLAUDIO MARCELINO DA SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
104 JOSÉ EDGAR DOS SATOS VIEIRA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
105 JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
106 JOSE NIVALDO DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
107 JOSE WANDERSON DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
108 JOÃO CELSO DA SILVA NETO SUPMIC/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
109 DENISSON VOLNEY U. PEREIRA SUPMIC/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
110 EDSON SURUAGY FLORÊNCIO SUPMIC/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
111 JOSÉ CESAR DE OLIVEIRA SUPMIC/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
112 IZAQUIEL DA SILVA COELHO SUPOMM 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
113 ARNOBIO SERAFIM BARBOSA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 4,464.77 R$ 4,464.77
114 JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS FILHO SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
115 ERIVALDO DE SOUZA OLIVEIRA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 4,464.77 R$ 4,464.77
116 JADSON J. DA S. MEDEIROS SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
117 JOSÉ CARLOS BARBOSA DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
118 JOSÉ CARLOS MACÁRIO DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
119 ANTONIO ROGÉRIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79



120 EDMILSON VIEIRA BRANDÃO UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
121 GILSON EUCLIDES DOS REIS SANTOS UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
122 CRISTÓVÃO APRIGIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
123 ANGELO MARCIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
124 JOSÉ CLAUDIO VIEIRA BRANDAO UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
125 FRANCISCO ASSIS DE SOUZA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
126 ALEXANDRE NEVES SANTOS UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
127 LUIZ CARLOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
128 ELENILDO SILVA DOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
129 JOSÉ SEBASTIÃO SANTOS UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
130 HELDER DA SILVA UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
131 JOSIVAL SILVA ROCHA UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
132 WELLINGTON MIGUEL DOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
133 VANILDO DOS SANTOS LOPES UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
134 BENEDITO ELIAS DA SILVA JUNIOR UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 201,463.57 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 201,463.57
LOTE 4

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
135 RINALDO SANTOS LIMA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
136 EDNALDO ALVES DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
137 JORGE SILVA DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
138 ANTONIO PEREIRA DE AMORIM UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
139 APARECIDO SILVA DE OLIVEIRA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
140 RICARDO ANTONIO SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
141 MESSIAS BARBOSA DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
142 JOSÉ VALDIR DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
143 JOSE CARLOS DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
144 LUCAS CAVALCANTE UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
145 JOSE APARECIDO FEITOSA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
146 ANTONIO JOSE DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
147 JOSE MARCIO DE ARAUJO FERREIRA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
148 JOSÉ ADELMO SANTANA ELOY UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
149 JOSE AILTON FERREIRA LEANDRO UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
150 JOSE CARLOS GOMES ARAUJO UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
151 JOSÉ CÍCERO AMARO MENEZES UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
152 JOSE FERREIRA DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
153 JOSE SOARES DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
154 MANOEL MESSIAS DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
155 WILLIAMS BISPO DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
156 EDILSON CLAUDINO DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
157 EDVALDO RAMIRO LIMA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
158 MIGUEL ZEFERINO COSTA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
159 VALDEMIR FERNANDES DE OLIVEIRA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
160 JOSE RICARDO DA SILVA PAZ UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 86,790.08 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 86,790.08
RESUMO POR CIDADES - LOTE 2

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO



161 ALVANIR DOS SANTOS PEREIRA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
162 LUCIANO DE OLIVEIRA NUNES UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
163 JOSÉ ADRIANO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
164 JOSÉ BENEDITO LIMA DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
165 PEDRO HENRIQUE SOARES DE ALMEIDA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
166 DAVI DE SOUZA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
167 JOSÉ ALTAIR DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
168 CICERO CAETANO UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
169 CICERO VIEIRA DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
170 DANIEL BATISTA DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
171 GILMAR SANTOS ROCHA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
172 DENIS FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
173 OSEAS DA SILVA DE OLIVEIRA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
174 VERONILDA MARQUES DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
175 FRANCISCO FIRMINO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
176 TOMAS RODRIGUES DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
177 JOSE ELINALDO DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
178 DOM MAX RODRIGUES DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
179 CICERO SANTOS CARDOSO UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
180 JUVENAL PEREIRA DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
181 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
182 WALEF BARBOSA HONORATO UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
183 ENOQUE DE OLIVEIRA NUNES UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
184 JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS FILHO UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
185 JOSE EDILSON DA CONCEIÇÃO SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
186 JOSE ALEXANDRO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
187 JOSIEL SEVERINO DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
189 JEAN FABIO DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
190 LEDEILSON CAVALCANTE DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
191 MARCELINO FAUSTO DE ANDRADE UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
192 WILLAMS ALVES DA ROCHA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
193 THIAGO LIMA DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
194 PEDRO DOS SANTOS MOURA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
195 RENAN JANUÁRIO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
196 ROBERTO ACIOLI DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
197 ROBSON LOPES DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
198 VANDERVAL DE ARAUJO FERREIRA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
199 GILMARIO SANTOS DA ROCHA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
200 JOSÉ BENEDITO DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
201 JOSÉ MARCIO PEREIRA DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
202 CLAUDEVAN FRANCISCO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
203 JOSÉ HELTON GUILHERME LOPES UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 143,406.90 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 143,406.90
LOTE 5

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
1 ALOISIO NUNES RODRIGUES UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 2,361.42
2 ANTONIO JOSE PEREIRA DE MELO UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 40% R$ 3,675.38 R$ 2,294.52



3 WALTER RAMOS SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
4 BARTOLOMEU VIEIRA DE O. JUNIOR UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
5 ELENOIR SOARES DA SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
6 MIRYANNE TENÓRIO BEZERRA UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 40% R$ 3,675.38 R$ 3,675.38
7 ANTONIO BERNARDO DA SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
8 GERALDO SANTANA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
9 GERÔNIMO LIMA DOS SANTOS UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
10 JORGE BATISTA DOS SANTOS UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 40% R$ 4,420.93 R$ 4,420.93
11 PETRONIO FERREIRA PINTO UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 40% R$ 4,420.93 R$ 4,420.93
12 JOSÉ LEONILDO DOS SANTOS UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
13 HEITOR ALVES DE AMORIM UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
14 VANILDO BARROS DOS ANJOS UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
15 MANOEL MESSIAS SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
16 OZIEL ALVES DOS SANTOS UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
17 JOÃO PAULO VIANA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
18 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS MELO UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
19 MAGNUM AGOSTINHO DA SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
20 JOSÉ RIVALDO SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 68,232.94 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 65,960.98
LOTE 3

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
21 ALCIDES GONÇALVES LISBOA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
22 ANTONIO MORENO DO NASCIMENTO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
23 MARLUZ MARCELO SILVA CARDEAL UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
24 MANOEL PORFIRIO DE MENEZES UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
25 CARLOS CESAR GOMES UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,675.38 R$ 3,675.38
26 ABERIVAL DE CARVALHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
27 GONÇALO MARTINS DE SOUZA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,675.38 R$ 3,675.38
28 EDMILSON BARBOSA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
29 JOSÉ CICERO DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
30 ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
31 ERASMO MARQUES FERREIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
32 ERASMO SANTOS DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
33 ERIVAN SANDES DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
34 JOSÉ LUCIANO DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
35 JANILSON JUREMA DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
36 MARIO FAUSTINO DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
37 JOAO FRANCELINO SOBRINHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
38 EVANDRO HONORIO GONZAGA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 4,420.93 R$ 4,420.93
39 JOEL ALVES DE OLIVEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
40 ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,675.38 R$ 3,675.38
41 JOSÉ CARVALHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
42 ARNALDO PEREIRA OLIVEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
43 LINDOMAR RODRIGUES GOMES UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
44 JOSE EDMILSON R. VALOES UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
45 DILMO LUIZ TEIXEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
46 JOSE IVAN DAMASCENO VIEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52



47 JOSÉ CORREIA FILHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 4,420.93 R$ 4,420.93
48 JOSIVALDO CLARINDO VIEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 4,420.93 R$ 4,420.93
49 JOSÉ ROBERTO DA SILVA FILHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
50 MARIA DANIELA BELEM FABIANO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
51 MANOEL MIGUEL DE SOUZA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
52 JOSE CARLOS DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
53 REGINALDO MOREIRA DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
54 IZAC PEREIRA DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
55 LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
56 ALEX PEREIRA DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
57 JOÃO GILBERTO VIEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
58 RICARDO SANDES DE LIMA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 128,369.57 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 128,369.57
LOTE 6

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
59 GILSON BEZERRA FREIRE UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
60 JOSIAS FERREIRA DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
61 CLAUDEMIR MOURA DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
62 BRALINO JOAQUIM DE ALMEIDA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
63 ENOQUE NAZARO DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
64 JOSÉ HELENILDO TORRES DOS SANTOS UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
65 JOSÉ CLAUDIO DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
66 GILMAR FERREIRA DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
67 GIVALDO FREITAS ALVES UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
68 EMERSON HENRIQUE SANTOS GOES UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
69 JOSÉ LEONES SILVA DE HOLANDA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
70 JOSÉ JONATY ROSENDO DE OLIVEIRA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
71 JOSIVAL MOURA DE OLIVEIRA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
72 JOSÉ VALSON DOS SANTOS UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
73 AGNALDO DO NASCIMENTO UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
74 JOSE SILVA QUEIROZ UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
75 ROGERIO SÁ BONFIM UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 4,420.93 R$ 4,420.93

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 56,461.25 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 56,461.25



CONTRATO VITAL - 031/2017
LOTE 1

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
76 EVERALDO RODRIGUES FELIZARDO SUPCOP/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 214.95 R$ 3,592.74
77 JOSE LUCIO PINHEIRO CAVALCANTE SUPCOP/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 429.90 R$ 26.87 R$ 3,834.56
78 MANOEL CORREIA DOS SANTOS SUPCOP/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 161.21 R$ 3,539.00
79 MARCOS ANTONIO DA SILVA SUPCOP/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 368.49 R$ 241.82 R$ 3,988.10
80 JOSÉ CARLOS ANDRE DA SILVA SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 1,228.29 R$ 4,606.08
81 JOSÉ HUGO DE OLIVEIRA ALVIM SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 921.22 R$ 4,299.01
82 JOSE ROBERTO SILVA SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 1,228.29 R$ 4,606.08
83 JOSÉ RODRIGUES DA GAMA SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
84 JOSIVALDO CORREIA DE LIMA SUPECE/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 1,228.29 R$ 4,606.08
85 MARCIO ELICAN DOS SANTOS NASCIMENTO SUPECE/ UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 1,228.29 R$ 4,606.08
86 DAVI SILVA SANTOS UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
87 DOUGLAS CONSTATINO DA SILVA UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
88 JOSÉ ROBERTO DA SILVA UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
89 JOSÉ MARCOS DA SILVA UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
90 JADSON DA SILVA LEITE UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
91 EDILSON JOSÉ DA SILVA VASCONCELOS UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
92 KLEITON SOARES DA SILVA UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
93 JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 442.18 R$ 614.14 R$ 4,434.11
94 JOSE EDVALDO DA SILVA SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 147.39 R$ 921.22 R$ 4,446.40
95 JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS FILHO SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 294.79 R$ 3,672.58
96 LUIZ BARBOSA DA SILVA SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 491.31 R$ 614.14 R$ 4,483.24
97 LUIZ FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 491.31 R$ 307.07 R$ 4,176.17
98 NEILSON DOS SANTOS SAMPAIO SUPEDIR/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 417.62 R$ 614.14 R$ 4,409.55
99 LUCIVALDSON LEITE NOGUEIRA SUPOC/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 98.26 R$ 3,476.05

100 PAULO ANDRE DE LIMA SUPOC/UNJA 40% R$ 3,377.79 R$ 589.58 R$ 614.14 R$ 4,581.51
101 LUIZ ARAUJO DE OLIVEIRA SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 307.07 R$ 3,684.86
102 ALEXANDRE NEVES SANTOS SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
103 ALYSSON SILVA SOUZA SUPMAC/MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 921.22 R$ 4,299.01
104 EDILSON PEDRO DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 626.43 R$ 4,004.22
105 GESIVAL ANSELMO DA SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 343.92 R$ 276.36 R$ 3,998.07
106 MANOEL LEANDRO DA SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 171.96 R$ 276.36 R$ 3,826.11
107 ERIVALDO JOSÉ VASCONCELOS SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 528.16 R$ 3,905.95
108 JADILSON ALMEIDA DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 761.54 R$ 276.36 R$ 4,415.69
109 JAIME DOS SANTOS DEODATO SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 712.41 R$ 276.36 R$ 4,366.56
110 JOSÉ CLAUDIO MARCELINO DA SILVA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 761.54 R$ 276.36 R$ 4,415.69
111 JOSÉ EDGAR DOS SATOS VIEIRA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 712.41 R$ 291.72 R$ 4,381.92
112 JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 565.01 R$ 276.36 R$ 4,219.16
113 SERGIO CAVALCANTE GONZAGA SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 479.03 R$ 276.36 R$ 4,133.18
114 JOSE WANDERSON DOS SANTOS SUPMAM/MACEIO 40% R$ 3,377.79 356.2 R$ 3,733.99
115 CICERO BRANDÃO DE LIMA SUPMIC/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 466.75 R$ 3,844.54
116 DENISSON VOLNEY U. PEREIRA SUPMIC/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
117 EDSON SURUAGY FLORÊNCIO SUPMIC/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79



118 JOSÉ CESAR DE OLIVEIRA SUPMIC/MACEIO 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
119 IZAQUIEL DA SILVA COELHO SUPOMM 40% R$ 3,377.79 R$ 589.58 R$ 38.38 R$ 4,005.75
120 ANDRÉ GUSMÃO CARDOSO SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 491.31 R$ 3,869.10
121 ARNOBIO SERAFIM BARBOSA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 4,464.77 R$ 568.24 R$ 5,033.01
122 CLAUDEVAN SILVA BATISTA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
123 ELENILSON AFONSO DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 245.66 R$ 829.09 R$ 4,452.54
124 ERIVALDO DE SOUZA OLIVEIRA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 4,464.77 R$ 532.73 R$ 4,997.50
125 JOSÉ CARLOS BARBOSA DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 368.49 R$ 552.73 R$ 4,299.01
126 JOSÉ CARLOS MACÁRIO DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 319.35 R$ 829.09 R$ 4,526.23
127 JOSE HELDO DA SILVA SUPTRA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
128 ANGELO MARCIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 245.66 R$ 921.22 R$ 4,544.67
129 ANTONIO ROGÉRIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 1,228.29 R$ 4,606.08
130 CLAUDEMIR DELMIRO DA SILVA JUNIOR UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
131 CRISTÓVÃO APRIGIO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 257.94 R$ 905.86 R$ 4,541.59
132 EDMILSON VIEIRA BRANDÃO UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 1,228.29 R$ 4,606.08
133 FRANCISCO ASSIS DE SOUZA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 294.79 R$ 598.79 R$ 4,271.37
134 GILSON EUCLIDES DOS REIS SANTOS UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 294.79 R$ 813.74 R$ 4,486.32
135 JOSÉ CLAUDIO VIEIRA BRANDAO UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 159.68 R$ 1,028.69 R$ 4,566.16
136 JOSÉ HILDO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
137 JOSÉ RENAN DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
138 MOISÉS EDUARDO DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 319.35 R$ 829.09 R$ 4,526.23
139 SOSTENES PEDRO LIMA DA SILVA UNBB/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 3,377.79
140 BENEDITO ELIAS DA SILVA JUNIOR UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 147.39 R$ 307.07 R$ 3,832.25
141 ELENILDO SILVA DOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ R$ 2,210.92 R$ 1,166.87 R$ 1,166.87
142 HELDER DA SILVA UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 171.96 R$ 307.07 R$ 3,856.82
143 JOSÉ SEBASTIÃO SANTOS UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 905.86 R$ 4,283.65
144 JOSIVAL SILVA ROCHA UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 135.11 R$ 276.36 R$ 3,789.26
145 LUIZ CARLOS DOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 221.09 R$ 307.07 R$ 3,905.95
146 VANILDO DOS SANTOS LOPES UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 343.92 R$ 614.14 R$ 4,335.85
147 WELLINGTON MIGUEL DOS SANTOS UNFA/ MACEIÓ 40% R$ 3,377.79 R$ 491.31 R$ 3,869.10

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 243,163.92 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 285,757.90
LOTE 4

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
148 MESSIAS BARBOSA DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 352.02 R$ 743.48 R$ 4,433.58
149 ANTONIO JOSE DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
150 ANTONIO PEREIRA DE AMORIM UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 534.09 R$ 485.54 R$ 4,357.71
151 APARECIDO SILVA DE OLIVEIRA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 622.10 R$ 3,960.18
152 CICERO JOSE CARLOS UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 194.22 R$ 3,532.30
153 EDILSON CLAUDINO DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 728.31 R$ 4,066.39
154 EDNALDO ALVES DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 97.11 R$ 3,435.19
155 EDVALDO RAMIRO LIMA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 242.77 R$ 3,580.85
156 ELVIS MANOEL DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
157 JORGE SILVA DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 315.60 R$ 531.06 R$ 4,184.74
158 JOSÉ ADELMO SANTANA ELOY UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
159 JOSE AILTON FERREIRA LEANDRO UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
160 JOSE APARECIDO FEITOSA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 121.38 R$ 3,459.46



161 JOSE CARLOS DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
162 JOSÉ CÍCERO AMARO MENEZES UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
163 JOSE FERREIRA DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 97.11 R$ 242.77 R$ 3,677.96
164 JOSE MARCIO DE ARAUJO FERREIRA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 376.29 R$ 242.77 R$ 3,957.14
165 JOSE RICARDO DA SILVA PAZ UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 485.54 R$ 3,823.62
166 JOSE SOARES DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 72.83 R$ 531.06 R$ 3,941.97
167 JOSÉ VALDIR DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 97.11 R$ 242.77 R$ 3,677.96
168 LUCAS CAVALCANTE UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 97.11 R$ 3,435.19
169 MANOEL MESSIAS DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 48.55 R$ 3,386.63
170 MIGUEL ZEFERINO COSTA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 485.54 R$ 3,823.62
171 RICARDO ANTONIO SILVA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 230.63 R$ 485.54 R$ 4,054.25
172 RICARDO FLAVIO DA SILVA UNAG/ ARAPIRACA 140% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
173 RINALDO SANTOS LIMA UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 182.08 R$ 3,520.16
174 VALERIANO GOMES DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08
175 WILLIAMS BISPO DOS SANTOS UNAG/ ARAPIRACA 40% R$ 3,338.08 R$ 3,338.08

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 93,466.24 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 102,351.62
RESUMO POR CIDADES - LOTE 2

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
176 ALVANIR DOS SANTOS PEREIRA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 496.65 R$ 3,911.10
177 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 297.99 R$ 310.40 R$ 4,022.84
178 CÍCERO CAETANO UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 732.55 R$ 325.92 R$ 4,472.92
179 CICERA SANTOS CARDOSO UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 273.16 R$ 3,687.61
180 CÍCERO VIEIRA DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 546.31 R$ 558.73 R$ 4,519.49
181 CLAUDEVAN FRANCISCO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 322.82 R$ 838.09 R$ 4,575.36
182 DANIEL BATISTA DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 993.29 R$ 4,407.74
183 DAVI DE SOUZA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 372.49 R$ 3,786.94
184 DENIS FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 310.40 R$ 3,724.85
185 DOM MAX RODRIGUES DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 744.97 R$ 4,159.42
186 EDNALDO SOUZA DUARTE UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 223.49 R$ 3,637.94
187 ENOQUE DE OLIVEIRA NUNES UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 471.81 R$ 651.85 R$ 4,538.11
188 ERONILDO FRANCISCO DE LIMA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 409.73 R$ 3,824.18
189 FRANCISCO FIRMINO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 322.82 R$ 838.09 R$ 4,575.36
190 GENALDO SANTANA DE OLIVEIRA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 297.99 R$ 869.13 R$ 4,581.57
191 GILMAR SANTOS DA ROCHA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 99.33 R$ 1,117.46 R$ 407.41 R$ 5,038.65
192 GILMARIO SANTOS DA ROCHA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 397.32 R$ 744.97 R$ 395.77 R$ 4,952.51
193 JEAN FABIO DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 583.56 R$ 3,998.01
194 JOSÉ ADRIANO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 620.81 R$ 4,035.26
195 JOSÉ ALEXANDRO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 546.31 R$ 558.73 R$ 4,519.49
196 JOSÉ ALTAIR DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
197 JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS FILHO UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 99.33 R$ 310.40 R$ 3,824.18
198 JOSÉ BENEDITO DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 397.32 R$ 496.65 R$ 4,308.42
199 JOSÉ BENEDITO LIMA DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 471.81 R$ 651.85 R$ 4,538.11
200 JOSÉ ELINALDO DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 99.33 R$ 3,513.78
201 JOSÉ HELTON GUILHERME LOPES UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 322.82 R$ 838.09 R$ 4,575.36
202 JOSÉ MARCIO PEREIRA DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 546.31 R$ 558.73 R$ 4,519.49
203 JOSIEL SEVERINO DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 782.22 R$ 4,196.67



204 JUVENAL PEREIRA DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 248.32 R$ 3,662.77
205 LEDEILSON CAVALCANTE DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
206 LUCIANO DE OLIVEIRA NUNES UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 397.32 R$ 744.97 R$ 4,556.74
207 PEDRO DOS SANTOS MOURA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 993.29 R$ 4,407.74
208 PEDRO HENRIQUE SOARES DE ALMEIDA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 993.29 R$ 4,407.74
209 RENAN JANUÁRIO DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 155.20 R$ 3,569.65
210 ROBERTO ACIOLI DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
211 ROBSON LOPES DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 1,241.62 R$ 4,656.07
212 THIAGO LIMA DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
213 THOMAS RODRIGUES DOS SANTOS UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 3,414.45
214 VANDERVAL DE ARAUJO FERREIRA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 74.50 R$ 869.13 R$ 4,358.08
215 VERONILDA MARQUES DA SILVA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 99.33 R$ 3,513.78
216 WALEF BARBOSA HONORATO UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 297.99 R$ 3,712.44
217 WILLAMS ALVES DA ROCHA UNLE/ RIO LARGO 40% R$ 3,414.45 R$ 372.49 R$ 3,786.94

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 143,406.90 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 172,149.56
LOTE 5

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
218 ALOISIO NUNES RODRIGUES UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 266.12 R$ 3,518.64
219 ANTONIO JOSE PEREIRA DE MELO UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 40% R$ 3,675.38 R$ 233.89 R$ 3,909.27
220 WALTER RAMOS SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 603.19 R$ 236.55 R$ 4,092.26
221 JOSÉ LEONILDO DOS SANTOS UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
222 ELENOIR SOARES DA SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 307.51 R$ 251.33 R$ 3,811.36
223 ALINE FERREIRA DA SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
224 ANTONIO BERNARDO DA SILVA UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 40% R$ 3,675.38 R$ 561.33 R$ 233.89 R$ 4,470.60
225 GERALDO SANTANA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
226 HEITOR ALVES DE AMORIM UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
227 JORGE BATISTA DOS SANTOS UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 709.64 R$ 236.55 R$ 4,198.71
228 PETRONIO FERREIRA PINTO UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 295.68 R$ 502.66 R$ 4,050.86
229 JOSÉ EDILSON ARAUJO PIRES UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 384.39 R$ 3,636.91
230 JOSÉ EUCLIDES DOS SANTOS UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 40% R$ 4,420.93 R$ 281.33 R$ 4,702.26
231 VANILDO BARROS DOS ANJOS UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 1,028.98 R$ 354.82 R$ 4,636.32
232 MANOEL MESSIAS SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 366.65 R$ 413.96 R$ 4,033.13
233 OZIEL ALVES DOS SANTOS UNBL/OLHO D'AGUA DAS FLORES 40% R$ 4,420.93 R$ 964.57 R$ 281.33 R$ 5,666.83
234 JOÃO PAULO VIANA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 366.65 R$ 724.42 R$ 4,343.59
235 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS MELO UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 898.88 R$ 354.82 R$ 4,506.22
236 MAGNUM AGOSTINHO DA SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 473.09 R$ 3,725.61
237 JOSÉ RIVALDO SILVA UNBL/SANTANA DO IPANEMA 40% R$ 3,252.52 R$ 82.79 R$ 3,335.31

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 68,232.94 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 79,647.96
LOTE 3

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
238 ALCIDES GONÇALVES LISBOA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 319.34 R$ 340.04 R$ 3,911.90
239 ANTONIO MORENO DO NASCIMENTO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 863.40 R$ 4,115.92
240 MARLUZ MARCELO SILVA CARDEAL UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 910.71 R$ 4,163.23
241 IZAC PEREIRA DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 520.40 R$ 532.23 R$ 4,305.15
242 CELIO GOMES DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,675.38 R$ 668.25 R$ 267.30 R$ 4,610.93
243 ABERIVAL DE CARVALHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 307.51 R$ 88.71 R$ 3,648.74



244 JOSÉ LUCIANO DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,675.38 R$ 347.49 R$ 902.14 R$ 4,925.01
245 EDMILSON BARBOSA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 685.99 R$ 118.27 R$ 4,056.78
246 JOSÉ CICERO DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 709.64 R$ 295.68 R$ 4,257.84
247 ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 591.37 R$ 3,843.89
248 JOÃO GILBEI UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 615.02 R$ 3,867.54
249 ERASMO SANTOS DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 756.95 R$ 236.55 R$ 4,246.02
250 ERIVAN SANDES DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 922.53 R$ 4,175.05
251 DANIEL SILVA DE MELO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 473.09 R$ 3,725.61
252 JANILSON JUREMA DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 709.64 R$ 295.68 R$ 4,257.84
253 MARIO FAUSTINO DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 709.64 R$ 295.68 R$ 4,257.84
254 JOAO FRANCELINO SOBRINHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 709.64 R$ 295.68 R$ 4,257.84
255 EVANDRO HONORIO GONZAGA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 4,420.93 R$ 4,420.93
256 JOEL ALVES DE OLIVEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 567.71 R$ 3,820.23
257 ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,675.38 R$ 233.89 R$ 3,909.27
258 JOSÉ CARVALHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 473.09 R$ 3,725.61
259 ARNALDO PEREIRA OLIVEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 567.71 R$ 473.09 R$ 4,293.32
260 LINDOMAR RODRIGUES GOMES UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
261 JOSE EDMILSON R. VALOES UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 449.44 R$ 3,701.96
262 GONÇALO MARTINS DE SOUZA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
263 JOSE IVAN DAMASCENO VIEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 662.33 R$ 236.55 R$ 4,151.40
264 JOSÉ CORREIA FILHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 4,420.93 R$ 527.50 R$ 4,948.43
265 JOSIVALDO CLARINDO VIEIRA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 4,420.93 R$ 562.66 R$ 4,983.59
266 JOSÉ ROBERTO DA SILVA FILHO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 662.33 R$ 3,914.85
267 MARIA DANIELA BELEM FABIANO UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
268 MANOEL MIGUEL DE SOUZA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 756.95 R$ 236.55 R$ 4,246.02
269 JOSE CARLOS DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 591.37 R$ 3,843.89
270 REGINALDO MOREIRA DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 756.95 R$ 236.55 R$ 4,246.02
271 SEVERINO DE OLIVEIRA JUNIOR UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
272 LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
273 ALEX PEREIRA DA SILVA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 473.09 R$ 3,725.61
274 JOSÉ ADRIANO LIMA LEITE UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,252.52 R$ 354.82 R$ 206.98 R$ 3,814.32
275 RICARDO SANDES DE LIMA UNSERT/DELMIRO GOUVEIA 40% R$ 3,675.38 R$ 233.89 R$ 3,909.27

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 128,792.43 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 152,544.45
LOTE 6

Quatidade NOME SETOR/Unidade INSALUBRIDADE VALOR CONTRATADO HORA EXTRA (60%) REMUNERAÇÃO EM DOBRO ADICIONAL NOTURNO VALOR CONTRATADO
276 GILSON BEZERRA FREIRE UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
277 JOSIAS FERREIRA DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 532.23 R$ 295.68 R$ 4,080.43
278 CARLOS ALBERTO PORTO DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 638.68 R$ 266.12 R$ 4,157.32
279 JEFFERSON VIEIRA DOS SANTOS UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 615.02 R$ 325.25 R$ 4,192.79
280 ENOQUE NAZARO DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
281 JOSÉ HELENILDO TORRES DOS SANTOS UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 520.40 R$ 177.41 R$ 3,950.33
282 BRALINO JOAQUIM DE ALMEIDA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
283 GILMAR FERREIRA DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 496.75 R$ 3,749.27
284 GIVALDO FREITAS ALVES UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 307.51 R$ 295.68 R$ 3,855.71
285 CLAUDEMIR MOURA DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 283.86 R$ 3,536.38
286 JOSÉ LEONES SILVA DE HOLANDA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 827.91 R$ 118.27 R$ 4,198.70



287 JOSÉ JONATY ROSENDO DE OLIVEIRA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
288 JOSIVAL MOURA DE OLIVEIRA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
289 JOSÉ VALSON DOS SANTOS UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
290 AGNALDO DO NASCIMENTO UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
291 JOSE SILVA QUEIROZ UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
292 JOSÉ SINVAL DOS SANTOS UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
293 PAULO JOSÉ FERREIRA DA SILVA UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 3,252.52
294 ROGERIO SÁ BONFIM UNSERR/PALMEIRA DOS INDIOS 40% R$ 3,252.52 R$ 756.95 R$ 1,921.94 R$ 5,931.41

SOMATÓRIO SALÁRIOS R$ 61,797.88 SALARIO + HORAS EXTRAS R$ 70,177.54


